CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP:   62.540-000  - Amontada – CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
                        E-mail: cmamontada@gmail.com

REQUERIMENTO VERBAL

REQUERIMENTO VERBAL N° 050/2021.

APRESENTADO NA SESSÃO: 14ª Reunião Extraordinária da 36ª Sessão Legislativa da 10ª

Legislatura (2021-2024)

DO VEREADOR: Raul Cacau de Meneses

AO PRESIDENTE DA CÂMARA

Sr. Paulo Berg Melgaço

Senhor Presidente,

O Vereador Raul Cacau de Meneses, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o art. 117 do Regimento Interno, vem mui respeitosamente REQUERER de V. Exa., que,

dispensados os interstícios regimentais, seja providenciada uma emenda ao art. 3º do Projeto de

Lei nº 030/2021, de autoria do Poder Executivo, nos seguintes termos: “Fica garantido que

nenhuma escola será fechada no município de Amontada”.

Plenário da Câmara Municipal de Amontada – CE., em 23 de outubro de 2021.

SITUAÇÃO: Desaprovado

DATA: 23/10/2021.